
Uchwała Nr VIII/89/2015

Rady Miasta i Gminy Margonin 

z dnia 21 maja 2015 r.

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do opracowania i wdrożenia planu gospodarki

niskoemisyjnej dla Gminy Margonin.

Na podstawie art.  7  ust.  1  pkt.  1  i  3,  art.  18 ust.  1  ustawy z  dnia 8  marca  1990 roku

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), Rada Miasta i Gminy

Margonin uchwala, co następuje:

§ 1.  Przystąpić  do opracowania i wdrożenia planu gospodarki  niskoemisyjnej  dla Gminy

Margonin.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Margonin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 



Uzasadnienie

do Uchwały Nr VIII/89/2015

Rady Miasta i Gminy Margonin 

z dnia 21 maja 2015 r.

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do opracowania i wdrożenia planu gospodarki

niskoemisyjnej dla Gminy Margonin.

W związku z zamiarem aplikowania Gminy Margonin o dotacje z Wojewódzkiego

Funduszu  Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej  w  Poznaniu,  chcąc  ubiegać

się o dofinansowanie  w  ramach  Wielkopolskiego  Regionalnego  Programu  Operacyjnego

na lata  2014-2020,  w  zakresie  ochrony  środowiska,  termomodernizacji  budynków

użyteczności publicznej z zastosowaniem Odnawialnych Źródeł Energii, Gmina Margonin

zobowiązana jest do przygotowania strategicznego dokumentu, jakim jest Plan Gospodarki

Niskoemisyjnej.  Wdrożenie  działania  wymaga  uprzedniego  podjęcia  stosownej  uchwały

przez Radę Miasta i Gminy Margonin.

Mając  na  uwadze  powyższe,  podjęcie  przedmiotowej  uchwały  należy  uznać

za uzasadnione. 

       


